
   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

1 di 7 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO 
PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 

DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 

 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

2 di 7 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC …………………………………… 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                          Il Direttore SOC REF 
                                                                                      (Dott. ssa Manuela Succi) 
 
 
 
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

3 di 7 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
        Richiamata la deliberazione n. 191 del 14.03.2013 con la quale era stato 
emanato avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di 
n. 1 Posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia. 
 
        Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al 
suddetto avviso pubblico fissato per il giorno 12.04.2013, sono pervenute le 
sottoelencate istanze : 
 

Cognome Nome DataNascita 

ACHILLARE MARIA TERESA 15/09/1979 

AMADORI ROBERTA 14/01/1982 

BARBACANE LISA 22/07/1981 

BERGIA FRANCESCA 19/12/1980 

BIANQUIN ELEONORA 08/08/1982 

BONINO LUCA 07/03/1975 

CHIACCHIO IDA 08/08/1968 

CIARDO CLAUDIA 09/05/1981 

CIPRIANI ARCANGELA RAFFAELLA 18/03/1980 

COLAGRANDE ILARIA 26/06/1982 

COLANTUONO ELVIRA 15/08/1981 

DE DOMENICO ROBERTA 16/03/1983 

DI DONATO VALERIA 11/06/1981 

DI RAMIO RAFFAELLA 04/08/1979 

DORES DANIELA 11/04/1981 

DOTTARELLI PAMELA 30/03/1982 

GHEORGHE MIHAELA FLORENTINA 14/08/1973 

GIUGLIANO EMILIO 08/02/1982 

LOI GIORGIA 02/06/1982 

MOGGIO GIULIA 20/04/1982 

OGGE' GIOVANNA 25/07/1974 

PACELLA ERICA 07/11/1979 

PAULLI ELEONORA 01/09/1981 

PERTUSIO ANNASILVIA 01/08/1980 

RISPOLI STEFANIA 28/07/1981 

SCATA' MANUELA 14/06/1978 

SCOLETTA ANDREA 26/04/1980 

SCOTTI ERMETE VALTER 15/09/1958 

SCOZZAFAVA MARILENA 08/12/1980 

SESTILLI VERONICA 27/08/1981 

   



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

4 di 7 

Cognome Nome DataNascita 

TARSITANO FRANCESCO 20/04/1979 

VASARIO ELENA 22/10/1980 

 
        Verificato che tutti i candidati sopra elencati risultano tutti ammissibili in quanto 
in possesso dei requisiti necessari per l’ammissione; 
 
 
        Di stabilire nella composizione sotto indicata la commissione che procederà allo 
svolgimento del colloquio, così come indicato nella nota della Direzione Generale 
acquisita agli atti con nota Prot. n.  29017  del 10/05/2013 : 
 
 
Presidente:      Dott. OLIVERO Fabrizio  –    Direttore SOC Ginecologia e ostetricia o suo delegato 

 
Componenti :   Dott.  GUALA Andrea -        Direttore Dipartimento Materno Infantile o suo delegato  

 
   Dott.  DE STEFANO Vincenzo - Responsabile f.f. SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera o   

    suo delegato 

  

Segretario :    Sig. ra  COLLECCHIA  Stefania  –  Collaboratore   Amministrativo   Professionale  o 

                           suo delegato 

 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1°)  Di ammettere all’avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo 
determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia i 
seguenti candidati istanti in possesso dei requisiti di partecipazione previsti nel 
bando : 

 
 

Cognome Nome DataNascita 

ACHILLARE MARIA TERESA 15/09/1979 

AMADORI ROBERTA 14/01/1982 

BARBACANE LISA 22/07/1981 

BERGIA FRANCESCA 19/12/1980 

BIANQUIN ELEONORA 08/08/1982 

BONINO LUCA 07/03/1975 

CHIACCHIO IDA 08/08/1968 

CIARDO CLAUDIA 09/05/1981 

CIPRIANI ARCANGELA RAFFAELLA 18/03/1980 



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

5 di 7 

Cognome Nome DataNascita 

COLAGRANDE ILARIA 26/06/1982 

COLANTUONO ELVIRA 15/08/1981 

DE DOMENICO ROBERTA 16/03/1983 

DI DONATO VALERIA 11/06/1981 

DI RAMIO RAFFAELLA 04/08/1979 

DORES DANIELA 11/04/1981 

DOTTARELLI PAMELA 30/03/1982 

GHEORGHE MIHAELA FLORENTINA 14/08/1973 

GIUGLIANO EMILIO 08/02/1982 

LOI GIORGIA 02/06/1982 

MOGGIO GIULIA 20/04/1982 

OGGE' GIOVANNA 25/07/1974 

PACELLA ERICA 07/11/1979 

PAULLI ELEONORA 01/09/1981 

PERTUSIO ANNASILVIA 01/08/1980 

RISPOLI STEFANIA 28/07/1981 

SCATA' MANUELA 14/06/1978 

SCOLETTA ANDREA 26/04/1980 

SCOTTI ERMETE VALTER 15/09/1958 

SCOZZAFAVA MARILENA 08/12/1980 

SESTILLI VERONICA 27/08/1981 

TARSITANO FRANCESCO 20/04/1979 

VASARIO ELENA 22/10/1980 

 
 
2°) Di prendere atto che la commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di che 

trattasi risulta così composta: 
 

Presidente:   Dott. OLIVERO  Fabrizio – Direttore SOC Ginecologia e ostetricia o  
                   suo delegato 

 
         Componenti :Dott.  GUALA Andrea - Direttore Dipartimento Materno Infantile o 
                            suo delegato  
 
                           Dott. DE STEFANO Vincenzo -   Responsabile  f.f.  SOC    Direzione 
                           Sanitaria Ospedaliera o suo delegato 
  

Segretario : Sig.ra  COLLECCHIA  Stefania – Collaboratore   Amministrativo 
                 Professionale  o   suo delegato 

 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

6 di 7 

 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
data, ……………….                                         Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                          

  



   

                           DETERMINAZIONE N. 427 del  13/05/2013 

7 di 7 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

